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Vill du bilda en 
hundungdomklubb? 
Det är några saker som är bra att känna till när man 
ska starta en ny klubb: 

Startmöte 

Börja med att samla de ungdomar och vuxna som är intresserade till en träff där ni 
pratar om vad ni vill göra i klubben. Ta också reda på vilka som vill hjälpa till som 
ungdomsledare och/eller sitta i styrelsen. Berätta för alla hur man gör för att bli 
medlem och vilka förmåner medlemmarna har. Om ni planerar att vara tillsammans 
med den lokala SBK-klubben, prata med styrelsen och berätta att ni tänker bilda 
hundungdomklubb. 

Andra klubbar 

Ta reda på var andra Hundungdomsklubbar finns i ert län/landskap och om det finns 
en distriktstyrelse. Det kan ni kolla med Sveriges Hundungdoms kansli. Be någon 
från distriktstyrelsen, SBK-klubbens styrelse eller ”grannklubbens” styrelse vara med 
när ni bildar klubben. Ofta kan också någon som sitter i Ungdomsrådet för Sveriges 
Hundungdom ha möjlighet att vara med och hjälpa till. 

Kontakta andra hundklubbar på orten (SKK, SBK, SSRK med flera). Där finns 
personer som har erfarenhet av hur man jobbar i en förening. De kan hjälpa er att 
komma igång med klubbarbetet. 

Kontakta fritidsnämnden i er kommun och fråga vilka bidrag ni kan få. 

Kontakta Studiefrämjandet på er ort och fråga om de kan hjälpa er med lokaler, 
kopiering och sådana praktiska saker. 

Bildningsmöte 

Ordna ett klubbildningsmöte (se ”Förslag till dagordning”) med alla som är 
intresserade. Bjud in personer från distriktsstyrelsen och från de andra hundklubbarna 
till mötet. "Interimsstyrelse" betyder bara att det inte är en styrelse som är vald på ett 
vanligt årsmöte. 

Ansök om att bli en Hundungdomsklubb 

1. Fyll i Inträdesansökan (finns på hemsidan ”Om SHU”/Blanketter).  

2. Fyll i er lokalklubbsstadga (finns på hemsidan ”Om SHU/Organisation/Stadgar). 3.  

3. Skicka ansökan och stadgan till Sveriges Hundungdoms kansli. När vi skickar ett 
godkännande får ni tillbaka er stadga. 

4. Ansök om plusgirokonto till klubben (postkontoren har blanketter för det). 

Har du frågor om något av ovanstående eller något annat inför klubbildandet, är du 
välkommen att kontakta Sveriges Hundungdoms kansli. 


